Чаваш Республики

Варнар районен

администраци

ЙЫШАНУ

«   »  _______  2013 г.  №

                        Варнар поселоке

      Чувашская Республика

Администрация

Вурнарского района

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09. 2013 г.   № 729

   п. Вурнары

О начале отопительного сезона

1. В связи с понижением температуры наружного воздуха отопительный сезон 2013/2014

г.г. начать:

– с 30 сентября 2013 года на объектах социальной сферы (детские дошкольные учрежде-

ния, школы, больницы);

- с установлением среднесуточной температуры наружного воздуха ниже +8 градусов  в

течение 5 суток подряд в жилом секторе, на предприятиях и общественных организациях

района.

2. Указанное постановление направить в соответствующие организации для исполнения.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы

администрации  – начальника отдела сельского хозяйства и экологии администрации Вурнар-

ского района Горбунова В.А.

Глава администрации  Вурнарского района                                                                  Л.Г. Николаев